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1: BK Union 
Ansøgning om udskiftningsbokse til Genforeningspladsen 

BK Union vil ansøge om midler til indkøb af udskiftningsbokse til Genforeningspladsen. 

Genforeningspladsen indeholder en fodboldbane, som BK Union anvender året rundt og andre klubber i 
lokalområdet også anvender særligt i vinterhalvåret. BK Union har alene 1.200 medlemmer til to baner og 
foruden de øvrige klubber anvendes fodboldbanen af skoler og private, der samles for at spille fodbold eller 
dyrke andet idræt. Der spilles et tocifret antal kampe hver eneste uge i alle slags hver. Desværre findes der 
ingen overdækkede faciliteter eller bænke til brug for trænere, udskiftere, holdledere behandlere osv. Det 
betyder i praksis, at stole slæbes fra klubhuset ud til banen og tilbage igen til kampe.  

Det er derfor et stort ønske at få etableret udskiftningsbokse, så udøverne har mulighed for at sidde ned og 
kan søge læ i blæst, regn og snevejr. BK Unions klubhus har også begrænset omklædningsfaciliteter, hvilket 
betyder, at spillere oftest tager deres tasker med ud på banen, men i dag er der ikke mulighed for at stille 
dem i tørvejr. Der spilles også kampe med op mod 300 tilskuere på Genforeningspladsen og bænkene vil 
også skærme spillere og ledere fra tilskuerne, der reelt set står en halv meter bag dem. 

BK Union har længe haft dette ønske og indhentet tilbud og indtænkt, hvordan udskiftningsbænkene bedst 
muligt integreres i anlægget. Udskiftningsbænkene skal placeres på midten af langsiden på den side af 
Genforeningspladsen, der ligger tættest på Borups Alle. På denne side er det muligt at indsætte boksene, da 
der er et græsareal bagindhegningen af banen. Genforeningspladsen er indhegnet (se vedhæftede fil: 
Hegn), der kan fjernes to fag i hegnet og udskiftningsboksen kan derfor komme i niveau med hegnet og 
banen vil fortsat være indhegnet. Bredden på fagene tilsvarer bredden på de udskiftningsbokse, som der er 
hentet tilbud på (se vedhæftede fil: Udskiftningsboks). Vedhæftet findes en optegning med mål (Se 
vedhæftede fil: Optegning). 

 

Beløb 

Vi ansøger om 68.750 dkr 

Der er modtaget et tilbud på to udskiftningsbokse til samlet 55.000 dkr. Ex. Moms.  

Så samlet pris incl. Moms 68.750 dkr. 

Der er leveringstid på 3-4 uger og så forventes det, at de kommunale medarbejder, der passer 
Genforeningspladsen kan hjælpe med at installere udskiftningsboksene alternativt kan BK Union selv stå for 
det. Så en forventet estimeret implemteringstid på 5 uger. 
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2: BK Union 
Ansøgning om låsesystem til BK Unions klubhus 

Baggrund 

BK Union er en fodboldklub, der hører til på Genforeningspladsen i Københavns Nordvest kvarter. Klubben 
har de seneste tre år haft en voldsom vækst, så vi er gået fra ca. 700 medlemmer til 1.250 medlemmer. Det 
øgede medlemstal har givet et stort pres på faciliteter særligt klubhuset, der har fået mange nye brugere. 

Problematik 

Klubhuset er blevet udbygget af flere omgange, hvilket betyder, at plantegningen ikke er optimal og der er 
hele 10 døre, der giver adgang til klubhuset. Det betyder, at det ugentligt sker, at der ikke låses af om aftenen 
og klubhuset derfor står åbent natten over med risiko for indtrængen, hærværk og tyveri.  

I dag låses klubben af med helt almindelige nøgler. Da vi har 1.250 medlemmer, betyder det, at der hele 
tiden er behov for, at nye ansvarlige ledere og frivillige får adgang til klubben og skal have udleveret en nøgle 
samtidigt bliver nøgler ofte væk. En D nøgle koster ca. 400 kr. og vi har det seneste år brugt ca. 25.000 kr. 
alene på nøgler.  

Der har ikke været en systematik for at holde øjeblik over nøgler, hvilket betyder, at der i dag ikke er et reelt 
overblik over, hvem der har nøgler. Et helt grotesk eksempel er, at vi i efteråret havde besøg af et udehold, 
der selv medbragte nøgle til vores klubhus! 

Yderligere har vi en voksende børne- og ungdomsafdeling, som også har sin daglige gang i klubben. Vi er 
udfordret på manglende omklædningsrum og samtidig få adskilt pigerne fra drengene, så de har deres eget 
omklædningsrum. Med vores nuværende nøglesystem har vi svært ved at styre, hvem der har adgang til 
hvad og hvornår. Dette skaber en utryghed blandt vores piger, som vi meget gerne vil være foruden.  

Løsning 

Løsning på ovenstående problem er, at få installeret et automatisk briklåsesystem. Med dette system vil vi 
udlevere en brik og registrere modtagerens data elektronisk. Vi vil elektronisk kunne se, hvem der låser sig 
ind i klubben og hvornår. Vi vil ligeledes kunne sætte automatisk låsning på alle døre, hvilket gør, at vi kan 
sikre, at klubben ikke står åben om natten med den risiko, det indebærer.  

Vi vil kunne nedbringe vores løbende udgifter, da en brik er langt billigere end en nøgle og vi derfor kan 
bruge pengene på uddannelse af trænere og ture til ungdomsmedlemmer. 

Vi vil kunne fjerne adgang for enkelte brikker således, at vi altid har kontrol over, hvem der har adgang til 
klubben. 

Opsamling 

Et nyt låsesystem vil være et stort løft i BK Union og minimere risiko for tyveri og hærværk. Det vil samtidig 
frigive midler til, at vi kan løfte vores opgave med at skabe sunde og samfundsopbyggende fællesskaber i 
Nordvest for børn og unge. 

Implementering: 

Løsningen vil kunne implementeres indenfor en måned eller to efter en bevilling eventuelt er givet. Vi har 
indhentet tilbud og har leverandører, der er klar til at løse opgaven. 

 

Budget: 

Der ansøges om 132.000 kr., da det svarer til prisen i tilbud, vi har indhentet på at få installeret et låsesystem, 
der opfylder de ovenstående krav. BK Union vil efterfølgende selv afholde løbende udgifter til køb af brikker 
mv. 
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3: Street Society, BK Union, BK Stefan og Tagensbo Skole 
Ansøgning og kriterier for forbedring af faciliteter 

 

BK Union har indgået et samarbejde med Tagensbo Skole. Samarbejdet handler om at få flere piger til at gå 
til fodbold. Pigeprojektet er primært målrettet 2013 - 2015 årgangene og evt. et supplerende projekt til 2016-
2017. 

Vi ser i årgangene stort rekrutterings potentiale og mulighed for en varig brobygning fra Tagensbo Skole til 
foreningslivet i BK Union. 

 

Organisering:  

Hovedudfordringen er, at pigerne ikke kommer i foreningslivet, hvis de er gået hjem fra skole. Dernæst er de 
børn, der kommer fra familier med lav socioøkonomi ikke særligt mobile. Det bevirker at brobygningen og 
følgeordninger skal være det centrale element i vores samarbejde.  

 

Tagensbo Skole finansierer en stilling på 25 timer om ugen til et foreningsmenneske og en træner fra BK 
Union. Hovedformålet er at skabe en kultur for pigefodboldbold på Tagensbo Skole i deres KKFO. 
Personerne vil have fokus på følgeordning/Brobygning til BK Union og træning på skolen.  

 

BK Union vil ligeledes have lønudgifter til de to ansatte samt til projektledelse – blandt andet administrativt, 
deltagelse og koodinering.  

 

Udover de personer som kommer til at indgå i projektet, vil vi give en unik designet T-Shirt til alle der 
prøvetræner og medlemmerne der i forvejen er på holdene, så alle fra start har mulighed for at stå ens på og 
udenfor træningsbanen og herved hurtigere være en del af mere end bare fodbold - Et fællesskab som over 
tid vil øge trivslen for den enkelte. 

 

Områdeledelsen i BUF har bidraget med 50.000 kr. til udstyr m.m. til pigerne fra familier med lav indtjening.  

 

 

Forbedring af faciliteter. 

 

Udfordring: 

 

På Tagensbo har de en ca. femmandsbane af kunstgræs, der er meget beskadiget og de har en bane, som er 
gummibelagt og derfor ikke kan anvendes, når der regner bare en lille smule.  

Dertil kommer, at den daglige drift af KKFO’en vil blive berørt af, at vi begynder træning og opbygning af en 
pigefodboldkultur. Med andre ord kan KKFO’en ikke anvende banen til andre aktiviteter, når vi skal bruge den 
til pigefodbold.  

 

Derfor ønsker vi at ansøge om at få lagt en ny kunstbane på den eksisterende og udvide med en ny 
kunstgræsbane på den nuværende gummibane. Det vil bevirke, at vi i flere tilfælde kan anvende begge 
baner, men samtidig vil det bevirke, at den daglige drift af KKFO’en ikke vil blive berørt. Samtidig vil banerne 
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ligeledes kunne anvendes i weekenderne af borgerne i området, samt til satellittræninger for blandt andet 
BK Stefanś børnehød i vinterperioden, da BK Stefan udelukkende har græsbaner i deres primære anlæg.  

Herudover vil Street Sociaty foretage fodboldaktiviteter på banerne. 

Ydermere vil banerne blive anvendt af BK Unionś børnehold i de sene eftermiddagstimerne efter KKFO har 
lukket, da BK Union kontinuerligt vokser i medlemstal og nu har ca. 1250 medlemmer, hvilket laver massivt 
pres på banefaciliteterne ved BK Union. 

 

 

Budget:  

 

Vi har indhentet et tilbud fra WGS – Wellness Group A/S, der blandt andet netop har anlagt kunsten på 
KFUM’s anlæg.  
 

En samlet prisoversigt over de tilbudte varer og ydelser vil se således ud: 

 

 

● Opskæring, aftæpning og bortskaffelse – eksist. kunstgræsbane, ca. 600 m² 
=                                  Kr.   58.000,00 

 

● Ca. 600 m² ny kunstgræsbelægning, EDEL “Elite LSR”, 24 mm. m/ sand-fyld =                                    Kr. 
128.000,00 

 

● Ca. 450 m² kunstgræs, EDEL “Elite LSR”, 24 mm. m/ sand-fyld =                                Kr. 110.000,00 

 

=samlet pris ekskl. moms:                                                                                         Kr. 296.000,00 

 

 

Evt. opretning af den gummibelægning, som ligger nedenunder din nuværende kunstgræsbelægning er 
IKKE indeholdt i prisen og vil blive udført efter medgået tid og materialeforbrug. 

 

RING endelig til mig, hvis du har spørgsmål eller kommentarer til noget, Hr. Skoleleder..!            

 

 

Vh. Martin 

  

________________________________  
Med venlig hilsen / Best Regards  
 
Martin Høeg 
Adm. Direktør / Managing director  
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Mobile: +45 40 89 16 20 
E-mail: martin@wgs.dk   
--------------  

WGS – Wellness Group A/S 
Suderbovej 13 

DK-9900 Frederikshavn. 

Phone:               +45 96 20 01 01 
Fax:                   +45 96 20 01 02 

 

 

  

 

Oversigt over foreninger, der vil anvende banerne:  

 

Street Sociaty  

BK Union  

BK Stefan  

 

Tidsestimat:  

Kunsten vil blive anlagt i foråret 2024, hvilket bevirker, at vi kan tage dem i brug til sommersæsonen.   

 

 

  

mailto:martin@wgs.dk
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4: Krumspring 
Krumspring vil hermed gerne ansøge Forenings og aftenskolepakken om kr. 76.516 til en airtrack, vogn og 
pumpe til EnergiCenter Voldparken. Det er selvfølgelig meningen, at airtracken kan anvendes af alle 
foreninger, skoler mm. der benytter bevægelsessalen. Airtracken placeres i bevægelsessalen efter aftale 
med Mads Faber Henriksen fra ECV.  

DUI Leg og Virke har for mange år siden placeret en airtrack med pumpe på lokationen. De sørger naturligvis 
for at bortskaffe den med den gamle vogn og pumpe, før de nye redskaber placeres på lokationen. 

Den nye airtrack er en opgradering af de redskaberne i bevægelsessalen, så vi håber alle, at der er midler i 
puljen til de nye redskaber. 

Anskaffelse af 

redskaber   

 Kr. Link 

Airtrack 10 meter 52.564,25 

https://trampolin.dk/airtrack-luftspringbane-

1000x280x33-cm-blaa-roed 

Indspringskile til airtrack 6.545,25 

https://trampolin.dk/standard-inspringsstykke-

200x100x30-cm 

Propper til airtrack (16 stk.) 1.464,00 

https://trampolin.dk/skruel%C3%A5g-til-team-track-

airtrack 

Rør til pumpe (4 stk.) 1.305,00 

https://trampolin.dk/suger%C3%B8r-r%C3%B8d-til-

dobbelt-elefant-bl%C3%A6ser 

Pumpe 7.726,75 https://trampolin.dk/dobbelt-elefant-bl%C3%A6ser 

J-vogn 3.719,75 https://trampolin.dk/j-vogn-med-4-hjul 

Trykmåler 1.052,50 https://trampolin.dk/trykm%C3%A5ler-til-airtracks 

Stof til vogn 938,50 

https://trampolin.dk/presenningsbund-til-j-vogn-med-4-

hjul 

Fragt af redskaber 1.200,00  
I alt 76.516,00  

   

Tidsplan Dag  

Tilsagn modtages 1  
Ordre afgives 2 til 5  
Produktion 3 til 12  
Redskaber modtages i Ringsted 6 til 30  
Redskaber kontrolleres og fragtes 

til ECV 7 til 35  
Fotos af børn med ny airtrack 

tages 10 til 50  
Evaluering indsendes til FOU, når 

faktura er betalt 30 til 60  
 

  

https://trampolin.dk/airtrack-luftspringbane-1000x280x33-cm-blaa-roed
https://trampolin.dk/airtrack-luftspringbane-1000x280x33-cm-blaa-roed
https://trampolin.dk/standard-inspringsstykke-200x100x30-cm
https://trampolin.dk/standard-inspringsstykke-200x100x30-cm
https://trampolin.dk/skruel%C3%A5g-til-team-track-airtrack
https://trampolin.dk/skruel%C3%A5g-til-team-track-airtrack
https://trampolin.dk/suger%C3%B8r-r%C3%B8d-til-dobbelt-elefant-bl%C3%A6ser
https://trampolin.dk/suger%C3%B8r-r%C3%B8d-til-dobbelt-elefant-bl%C3%A6ser
https://trampolin.dk/dobbelt-elefant-bl%C3%A6ser
https://trampolin.dk/j-vogn-med-4-hjul
https://trampolin.dk/trykm%C3%A5ler-til-airtracks
https://trampolin.dk/presenningsbund-til-j-vogn-med-4-hjul
https://trampolin.dk/presenningsbund-til-j-vogn-med-4-hjul
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5: Copenhagen Falcons 
Projekt: Afholdelse af cups for de mindste børn 

Vi ansøger om 8 officielle mål til afholdelse af cups for vores mindste medlemmer. 

Projektet understøtter de folkeoplysende aktiviteter ved: 

At kunne gennemføre vores hjemmebane-cups for de mindste, kan vi give børnene en stor oplevelse. De kan 
vise deres familie, deres venner og lokalområdet, hvor gode de er blevet til at spille ishockey samtidig med at 
at det styrker foreningens sammenhængskraft, da forældre og frivillige hjælper med at få hele cup'en til at 
fungere og til at blive en succes. 

Budget: 

Vi håber at kunne modtage midler til at købe 8 mål, så vi kan dele isen op i 4 baner som man gør ved cups for 
de mindste.  
8 mål af 11.750 Kr. = 94.000 kr. 

Ansøgningsforening: 

Copenhagen Falcons 

Hvilke behov dækker forbedringen: 

Vi mangler officielle mål for at kunne afholde cups for vores børn fra U8 og op. De mål vi har nu er for små og 
for lette og skøjter rundt på isen, når børnene løber ind i dem. Målene vil naturligvis også bruges ifm den 
daglige træning og dermed gøre den daglige træning bedre også. 

Tidsestimat: 

Målene vil blive købt i starten af det nye år, så vi kan gennemføre vores cups i løbet af vinteren og foråret 
2024. 

Jeg håber I vil finde vores ansøgning relevant og vil glæde mig til at sende billeder af vores små falke, der får 
lov til at spille på hjemmebane. 

 

Christian Heetkamp 

Næstformand, Copenhagen Falcons 

Ørestad Skøjtehal 

Hannemanns Allé 14 A 
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6: Copenhagen Beach Soccer 
Forenings- og aftenskolepakken 

Vi/Copenhagen Beach Soccer Club søger hermed midler til opsætning af nyt hegn, samt påfyldning af sand 
på vores baner. Begge problematikker er opstået af at vi, i vores brugsaftale pr. efteråret 2022, har overtaget 
driften på et hegn der ikke i tilstrækkelig grad afskærmer banerne. Vi har hertil for nyligt lært at hegnet 
rådner indefra, og stolperne på grund af dette er begyndt at knække. (se vedhæftet billeder). Nedenfor er en 
uddybning af de udfordringer vi pt oplever 

I enden ud mod cykelstien er stolperne rådnet men ramte heldigvis ikke nogen da det væltede lørdag d 
14/10-2023. Vi ser os derfor nødsaget til at fjerne hegnet, da vi er bange for at de resterende stolper også 
knækker. Vi kan ikke risikere at nogen bliver ramt!  

Udfordringer/problemer vi står overfor 

 

• Boldene flyver ud på cykelstien og kan risikere at ramme forbi-kørende cyklister. 

Cykelstien ligger få meter bag det ene mål og mange cyklister og gående passerer dagligt banen, de risikerer 
at blive ramt af en bold.  

 

• Bolde risikerer at blive sparket op på togbanen. 

Ikke langt bag det ene mål kører S-togene og vi har oplevet mange gange at folk både unge og voksne 
bevæger sig op for at hente deres bold. Derfor er det vigtigt at højden på nettet gør det så svært som muligt 
at skyde bolden derop. 

 

• Padelbaner bag det andet mål. 

Der er for nyligt blevet etableret 2 padelbaner bag det andet mål, her sker det at bolde der bliver skudt over 
hegnet, flyver ind og risikerer at ramme dem der spiller padel. 

 

• Sandet blæser væk fra banen og ligger på cykelstien og 7mandsbanen. 

Når det blæser meget, forsvinder sandet væk fra banen og ender til gene for cyklister og dem der spiller 
fodbold på den nærliggende 7mandsbane. Der er et krav om 40 cm dybde og vi er helt nede på under 20 cm 
da sandet er blæst væk, hvorfor vi vil forsøge at skærme banen inde, ved hjælp af en bande hele vejen rundt. 
På denne måde kan vi forhindre meget af sandet i at blæse væk og det vil i stedet samle sig ude i siderne, 
hvor fra det kan trækkes ind på banen igen. 
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Banen bliver mest brugt til strand fodbold og strand håndbold men nye foreninger som fod volleyball og 
andre sand sportsgrene er begyndt at benytte sig af sandet. 

Foreninger som benytter sig af banen  

Copenhagen Beach Soccer Club – København håndbold – Copenhagen Footvolley – B93 – Lyngby BK – GFA 
– Copenhagen Beach Volley  

Tidsestimat for gennemførsel af projektet. 

Vi stræber efter at opsætning af hegnet og påfyldning af sand, skal være færdigt ved sæsonstart i marts 2024 

 

Jeg har været i dialog med Nicole Bach Månsson, Idrætskonsulent Bispebjerg Fritid og Idræt og 
anlægsansvarlig Ryparkens idrætsanlæg, og de støtter op om projektet.  

Vi håber der er hjælp at hente hos Forenings- og aftenskolepakken så vi kan få genopbygget Danmarks 
eneste officielle strand fodboldbane, så glæden ved brug af banen kan komme tilbage. 

 

 

De bedste hilsner 

Formand: Casper Dorph Jørgensen 

Copenhagen Beach Soccer Club 
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Tilbud på påfyldning af sand 

50 × Strandsand 0-2 mm. 

Mængde (m³): 1 m³ (1500 kg.) i maxibag 
Ukrudtsdug: 0 m² 
Levering: Fortov / Indkørsel (1-5 hverdage) - Gratis 
 

51.750,00 kr. 

Fragt 

0,00 kr. 

Total 

43.470,00 kr. 

 

Samlet budget 

• Spærrenets løsning 2 stk. spærrenet á 5x32 meter inkl. nye stolper inkl. montage DKK 89.000,- 

• Hegn + sandfygningsnet Hegn + sandfygningsnet rundt om 41x32 m bane inkl. montage. OBS! 
OVERSLAGSPRIS DKK 185.000,-  

I alt DKK ekskl. moms 274.000,00 25% moms 68.500,00 I alt DKK inkl. moms 342.500,00,- 

https://maxibag.dk/sand-grus/strandsand
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• 50 × Strandsand 0-2 mm. 

             Mængde (m³): 1 m³ (1500 kg.) i maxibag 
             I alt DKK inkl. Moms 43.470,00,- 

Total.         385.970,00,- 

  

https://maxibag.dk/sand-grus/strandsand


16 
 

7: Nørrebro United 
 

Nørrebro United søger støtte til udstyr, der skal få flere med i bevægelsesaktiviteter på Nørrebro  

En kort beskrivelse af projektet, der ansøges til  

Nørrebro United søger støtte til udstyr til tre forskellige indsatser, der alle spiller en rolle i at tilgængeliggøre 
foreningens aktiviteter for flere børn og unge på Nørrebro. Indsatserne er delt op således:  

1. Satellitfodbold for foreningsløse børn og unge på mindre baner i bydelen  
2. Aktiviteter for de allermindste i almene boligområder og lokale idrætssale  
3. Børnefodbold i Nørrebroparken og Mimersparken  

En beskrivelse af, hvordan forbedringen understøtter de folkeoplysende aktiviteter  

Det er efterhånden en kendsgerning, at der er mangel på baneplads på Nørrebro. Det er den præmis 
Nørrebro United er forening på, og vi er blevet eksperter i at være et agilt og fleksibelt tilbud under det 
facilitetspres, vi møder. Det løser vi ved at lave satelittræning rundt omkring i bydelen - både indendørs og 
udendørs. Vi oplever stor efterspørgsel på disse tilbud og opretter løbende nye hold og træningstilbud på 
nye baner. Det betyder også, at vi oplever en stigning i udgifter til udstyr, som vil forbedre kvaliteten og 
rækkevidden for bevægelsesmuligheder for flere børn og unge i København. 

 

En oversigt over hvilke foreninger og institutioner, der er med i ansøgningen.  

Nørrebro United  

En kort beskrivelse fra foreningen/foreningerne om, hvilket behov forbedringen dækker.  

Formålet med at rykke fodbolden ud i de almene boligområder er at tiltrække de børn og unge, der står 
udenfor foreningslivet. Et fællestræk ved denne målgruppe er deres interesse for street-organiseret fodbold 
– i særlig grad pannafodbold. En mobil pannabane kan vi tage ud til de mange  

Nørrebro United stævner og events, vi afvikler i de boligsociale områder på Nørrebro og derigennem få 
kontakt til de fodboldinteresserede foreningsløse unge.  

På grund af deres lette vægt og lille størrelse bruger vi de flytbare bazookamål på vores baggårds (satellit) 
hold rundt i byen. I takt med at vi har oprettet flere af denne type hold, har vi brug for flere mål for fortsat at 
sikre en god ramme om børnenes fodboldtræning og for at inkludere så mange som muligt i træningen og 
på den måde optimere banebrugen mest muligt.  

Vores koncept Træning For Tigerhelte er med midler fra Novo Nordisk i fuld gang med at blive udrullet til 
Nørrebros almene boligområder for at få flere børn fra foreningsuvante familier med i foreningslivet i en 
tidlig alder. Pt. ligger der en praktisk barriere i at skulle fragte de mange store og relativt tunge materialer 
(skumelementer, madrasser m.m.) rundt til forskellige sale og beboerhuse i bydelen. Vi har behov for 
materialer, der kan ligge permanent på de nye Træning for Tigerhelte-lokationer.  
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Vi vil gerne reducere klubbens lange venteliste (1200 børn), men mangel på mål er en hindring for at 
banepladsen kan blive udnyttet til fulde. Derfor søger vi midler til de langtidsholdbare aluminiumsmål, som 
kan opgradere brugen af banerne, så flere både medlemmer og ikke-medlemmer kan bruge banen 
samtidigt.  

Et tidsestimat over gennemførelse af projektet.  

Der indhentes tilbud og købes udstyr i starten af 2024. 
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8: Husum Boldklub 
Nedenstående ansøgning sender jeg på vegne af Husum Boldklub. 

 

Husum Boldklub holder til i Husumparken, hvor vi deler vores faciliteter med Husum Skole og 
institutionerne som ligger i forbindelse med Husumparken. Derudover er Husumparken en offentlig park 
hvor alle brugere af parken har glæde af vores faciliteter udenfor boldklubbens åbningstid. 

Vi oplever derfor stort slid på især vores mål. 

En del af vores mål vedligeholdes af Københavns Kommune, men en stor del af vores mål vedligeholdes ikke 
af Københavns Kommune. 

Sidste år var vi så heldige at få bevilliget støtte til indkøb af bla. 3-mandsmål. 

Vi mangler dog stadig nogle 5-mandsmål, da flere af dem vi har er gået i stykker. 

Vi skal i Maj måned afholde et stort 5-mandsstævne, og for at få plads til flest mulige har vi brug for 4 ekstra 
5-Mands mål. 

Vi oplever stadig fin fremgang i ungdomsafdelingen, og vi har som udgangspunkt ingen øvre grænse for 
antal medlemmer på vores årgange, så længe faciliteter, trænerkapacitet og udstyr ikke er en forhindring. 

Vi vil gerne ansøge om følgende: 

kr. 52.000 til indkøb af mål 4 fuldsvejsede 5-mandsmål med net. 

kr.   5.000 til 4 bazooka foldemål, som vores yngste hold kan have med når de træner indendørs om vinteren. 

Ialt kr. 56.000 

 

Tidsestimat for gennemførelse af ovenstående: Hvis ovenstående godkendes vil der hurtigst muligt og 
senest ultimo Februar være indkøbt nyt udstyr, som stilles til rådighed på banerne for vores medlemmer, 
samt alle andre brugere af Husumparken. 

 

Med venlig Hilsen 

Iben Johnsen/bestyrelsesmedlem, Husum Boldklub 
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9: B.93 
 

Afvikling af børnestævner 

DBU København har svært ved at finde arrangører til deres fodboldstævner for børn. De oplever desværre 
også, at mange klubber har svært ved at finde frivillige til at afvikle stævnerne optimalt. 

B.93 har forholdene og organisationen til at afvikle flere og bedre børnestævner. Desværre har vi ikke nok mål 
i forhold til vores banekapacitet. Med udvidelsen af antal mål, vil det være muligt at samle samtlige hold fra 
Københavns kommune i årgang U5-U7 på Svanemølleanlægget til et storstævne. Vi er i dialog med DBU 
København om at arrangerer et sådant stævne fra foråret 2024. Vi vil desuden have mulighed for at samle 
samtlige pigehold fra U5-U10 året rundt. Vi ansøger derfor om: 

 

10 stk. 5-mandsmål............................................................................................................ 60.980,63 

20 stk. 3-mandsmål (Bazooka) ............................................................................................ 25.980,00 
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10: B.93 
 

Test af spillere 

B,93 skal som licensklub teste sine Akademispillere flere gange årligt i f.eks hurtighed og springhøjde. Vi 
lejer/låner udstyr til dette hver gang. Vi har et stort ønske om at have vores eget udstyr, så vi i første omgang, 
udover akademispillerne også kan teste de øvrige spillere i klubben. Vi håber på sigt, at vi kan bruge udstyret 
i forhold til test af elever på de lokale folkeskoler på Østerbro. Til dette for vi brug for: 

 

Sprintgates........................................................................................................................ 41.312,50 

Optojump.......................................................................................................................... 38.125,00 

 

Skulle I have spørgsmål, er I velkommen til at kontakte undertegnede på 40 51 22 98 eller bmol@b93.dk 

 

  

mailto:bmol@b93.dk
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11: Boldklubben Fix og Brønshøj Boldklub 
 

Flere mål til børnefodbold i Boldklubben Fix og Brønshøj Boldklub (BB) 

 

Beskrivelse af Projektet 

Vi ønsker flere mål på vore træningsbaner, da begge klubber har stigende medlemstal i børneårgangene. 

Bk. Fix mangler mål hele året og BB mangler i vintersæsonen. Vi ønsker derfor 4 sæt 3v3 mål, der i 
sommersæsonen er placeret hos BK. Fix på deres anlæg i Pilesvinget. I vintersæsonen rykkes målene til 
Tingbjerg Idrætspark, hvor begge foreninger har deres træning. 

 

Sådan understøtter projektet foreningernes aktiviteter 

Flere mål vil give en bedre udnyttelse af den begrænsede baneplads klubberne har til rådighed i 
vintersæsonen. Flere mål giver mulighed for en sjovere og mere intens træning, hvilket er med til at 
fastholde børnemedlemmerne henover vintersæsonen. 

 

Budget: 

 Beløb 

8x 3v3 Mål 46.990 

I alt 46.990 

 

Priserne vil blive reduceret, hvis målene indkøbes via kommunens indkøbsaftale. Projektet vil også give 
mening, hvis det kun er halvdelen af målene der kan bevilliges. 

 

Følgende foreninger er med i Projektet: Boldklubben Fix og Brønshøj Boldklub 

 

Tidsramme 

Projektet vil kunne afvikles på 14 dage op til en måned, afhængigt af leveringstid. 
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12: Bavnehøjhallens Brugerbestyrelse 
 

 Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken - Optimering af Bavnehøjhallens foyerområde  

På vegne af Bavnehøj Idrætsanlægs brugerbestyrelse, søges hermed midler til at give Bavnehøjhallens foyer 
et tiltrængt løft. Brugerbestyrelsen består af repræsentanter fra hver af de hjemmehørende foreninger på 
anlægget.  

Baggrund:  

Bavnehøj Idrætsanlæg er et selvbetjent idrætsanlæg, der hver dag bruges af alt fra daginstitutioner, skoler, 
samarbejdspartnere, faste foreninger og private brugere. Dertil er det hjemmebane for Ajax håndbold som 
er en af Danmarks største håndboldforeninger. Den hyppige brug af anlægget sætter sit præg, og særligt 
foyeren, som er det første man møder, fremstår nu nedslidt og uinspirerende. Dette påvirker negativt 
brugeroplevelsen og de faste brugere har et stort ønske om at gøre foyeren mere indbydende for alle som 
kommer forbi Bavnehøj og invitere mere til ophold og sociale møder.  

Gennem tiden har der været mange utilsigtede hændelser på anlægget og en del af det, tilskrives rammerne 
som ikke inviterer til at man ”skal passe på det”. Dette vil brugerne gerne i fællesskab gøre op med, og ønsket 
er, at forvandle foyeren til en mere indbydende og hyggelig oase, hvor fællesskab og aktiviteter kan 
blomstre, samtidig med at vi reducerer antallet af utilsigtede hændelser.  

Ønsket:  

Vi ønsker at bruge midlerne til at male væggene, lofterne og gulvet i foyerområdet, så det matcher mere op 
med selve hallen og giver en rød tråd og sammenhængskraft. Den valgte farvepalet vil være varm og 
indbydende for at skabe en mere hyggelig atmosfære. Dette vil opmuntre brugerne til at blive længere i 
rummet, samtidig med at det fremmer et positivt fællesskab.  

Dertil vil vi supplere med plantekasser med kunstplanter (for holdbarhed), for at give et hyggeligt, hjemligt 
præg.  

Vi forventer, at maling og planter i foyerområdet vil have følgende fordele:  

• Fællesskab: Den renoverede foyer vil tiltrække flere brugere og tilskynde til interaktion og 
engagement, samt skabe et mere sammenhængende fællesskab. I dagtimerne er foyeren særligt 
brugt af daginstitutioner og skoler, hvor børnene indtager deres madpakker efter endt aktivitet. Og 
om eftermiddagen og aftenen indtager foreningernes børn, unge og voksne anlægget, hvor foyeren 
fungerer som mødested før og efter aktiviteten.  

• Øget aktivitet: En opdateret foyer vil tjene som et mere indbydende sted for aktiviteter og 
begivenheder. Det vil også tilskynde til spontane møder og skabe mere liv i faciliteten.  

• Reduceret risiko for utilsigtede hændelser: Den nuværende nedslidte tilstand af foyerområdet gør, 
at den mest af alt bliver brugt som gennemgang til hallen. Der har været udfordringer med 
uvedkommende unge som har taget ophold i foyeren, hvilket har virket utrygt blandt de øvrige 
brugere. Med renoveringen forventer vi at vende den negative energi i rummet til et sted der 
inviterer til liv og positive fællesskaber.  

 

Budget:  
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Ansøgningen er fremsendt på vegne af Bavnehøjhallens brugerbestyrelse, bestående af repræsentanter fra  

• Ajax håndbold  
• BK Vestia  
• AK Gotha  
• Chin-Gu  
• Enghave Volleyball  
• Sporvejenes IF  

 

Det afstemmes med brugere samt malere hvornår arbejdet udføres, og tilstræbes at placeres et tidspunkt, 
hvor det er til mindst gene for brugerne.  
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Billeder:  
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13: Bavnehøjhallens brugerbestyrelse 
 

 Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken – Etablering af slagbænke i hallen  

På vegne af Bavnehøj Idrætsanlægs brugerbestyrelse, søges hermed midler til etablering af 4 x slagbænke 
fordelt i idrætshallen. Brugerbestyrelsen består af repræsentanter fra hver af de hjemmehørende foreninger 
på anlægget.  

Baggrund:  

Bavnehøj Idrætsanlæg bruges hver dag af alt fra daginstitutioner, skoler, samarbejdspartnere, faste 
foreninger og private brugere. Dertil er det hjemmebane for Ajax håndbold som er en af Danmarks største 
håndboldforeninger. Hallen har et enkelt depotrum til deling, men i takt med foreningernes udvikling af 
aktivitetsudbud stiger behov for yderligere depotplads også.  

Sidste år betalte brugerbestyrelsen selv for at få bygget en slagbænk til hallen samt malet den eksisterende, 
så de to matchede op (se billede nedenfor). Udover at generere mere opbevaring, viste det sig især nyttigt i 
forbindelse med eks. kampafvikling og træningssessioner eller som pausested mellem aktiviteter.  

Slagbænkene er monteret mellem spærene i hallen og falder på den måde i med hallens æstetik. Ønsket er 
nu, at etablere en slagbænk på øvrige ledige pladser mellem spærene. Pladsen tæller ikke med som 
brandvej, da dette beregnes fra spærene, hvorfor en placering herimellem er helt optimal.  

Fordele ved projektet:  

• Optimering af depotplads: Opbevaringen af de mindre rekvisitter i slagbænkene vil frigøre mere 
plads i depotrummet til de større ting såsom mål, stænger, springsystemer mv. Med slagbænke 
udnyttes pladsen således mere effektivt, ligesom idrætsrekvisitterne organiseres på en overskuelig 
måde, hvilket gør det lettere for både spillere og trænere at finde det nødvendige udstyr.  

• Ekstra siddepladser: Slagbænkene giver flere siddepladser, til gavn for forældre, tilskuere, udøvere 
m.fl.  

• Forbedret funktionalitet: Slagbænkene vil hjælpe med at minimere rod og giver mindre spildtid for 
foreningerne, da de hurtigere kan finde frem til deres udstyr.  

 

Pris:  

Der er indhentet tilbud fra tømrerfirma BMT Byg der har bygget hallens øvrige slagbænke. Dette for at opnå 
et ens udtryk, ligesom firmaet er kendt ved opgaven.  

Pris pr. stk* på slagbænk i hal pr. stk. 38.158 kr.  

Prisen indeholder:  

- Levering og montering af slagbænk - Mål som eksisterende i hal. ca. 3,9 m. i bredden.  

- Udføres i 21 mm. krydsfiner. Bænken males i farve som eksisterende i hal.  

- Leveres med hængslet låg til hver sektion, samt beslag til hængelås.  

- Der udbores til ventilation som i eksisterende slagbænke i hallen.  

- Montering af sortmalet fodpanel.  

*Vi har fået lovnng på et afslag i prisen ved samtisdig bestilling af flere kasser  

Der ansøges om midler til etablering af 4 x slagbænke, således 152.632 kr.  

Forventede resultater:  

Det forventes, at etableringen af slagbænkene i hallen vil forbedre organiseringen, funktionaliteten og 
sikkerheden i hallen samt skabe en mere attraktiv idrætsarena for anlæggets mange brugere.  

Ansøgningen er fremsendt på vegne af Bavnehøjhallens brugerbestyrelse, bestående af repræsentanter fra  
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• Ajax håndbold  
• BK Vestia  
• AK Gotha  
• Chin-Gu  
• Enghave Volleyball  
• Sporvejenes IF  

 

Arbejdet kan udføres uden at forstyrre aktiviteten i hallen og tidspunkt for udførelse af arbejdet afstemmes 
med tømrerfirma.  

Billeder af eksisterende slagbænke: 
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14: Bavnehøjhallens brugerbestyrelse 
 

 Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken – Indvendig beklædning af skur  

På vegne af Bavnehøj Idrætsanlægs brugerbestyrelse, søges hermed midler til montering af trapezplader 
under trappe med henblik på at etablere ekstra depotplads. Brugerbestyrelsen består af repræsentanter fra 
hver af de hjemmehørende foreninger på anlægget.  

Baggrund:  

Bavnehøj Idrætsanlæg bruges hver dag af alt fra daginstitutioner, skoler, samarbejdspartnere, faste 
foreninger og private brugere. Dertil er det hjemmebane for Ajax håndbold som er en af Danmarks største 
håndboldforeninger. Hallen har et enkelt depotrum til deling og det er efterhånden fyldt til randen. En del af 
dette udstyr bruges kun ved specifikke lejligheder såsom ved stævner eller kampafvikling og kunne med 
fordel opbevares andetsteds, da det optager unødig plads.  

Ønske:  

Under trappen, som fungerer som friluftbadets adgang til tagterassen står et helt, ubrugt rum, som mest af 
alt pt. ligner en skraldespand (se billede nedenfor). Dette rum er vi interesserede i, på sigt at etablere til et 
fuldt isoleret fjerndepot. Trappen er bygget i træ, hvorved regn, sne, slud går lige igennem. Det kræver en 
del at omdanne skuret til fuldt isoleret depotrum, men lige nu er et presserende behov for ekstra depotplads, 
hvorfor ønsket i første omgang er, at vejrsikre rummet således at det kan tages i brug, mens der arbejdes 
videre med diverse behov- og brugsanalyser. Således er ønsket nu, at beklæde undersiden med 
trapezplader således, at der i første omgang kan skabes et tørt rum, hvor idrætsrekvisitter kan placeres uden 
at blive tildækket med diverse bladsnask og lign. der akkumuleres over tid (se billede nederst).  

Et vejrbeskyttet depotrum vil frigøre plads indendørs til andre aktiviteter og gøre træningsfaciliteten mere 
effektiv.  

Pris:  

Vi har et tilbud fra BMT Byg, der i besigtigelsen også har taget forbehold for udledning af regnvand samt 
mulighed for opsamling af bladsnask og evt. slikpapirsstykker der kan falde igennem rillerne i trappen.  

Tilbud vedr. levering og montering ståltrapez på indv. side af skur  

Tilbudspris Timer 21.146,00 DKK  

Tilbudspris Materialer 24.526,00 DKK  

- Levering og montering af reglar på undersiden trappekonstruktion.  

- Levering og montering af ståltrapezplader på reglar.  

- Levering og montering af tagrende og afløbsrør med afvanding til terræn.  

- Montering af afgrænsning på terræn mod den ene side, med tømmer eller stålrør, ca. 50 cm. fra væggen.  

Der er ikke indeholdt lodret monteret plader i siderne.  

Pris total (uden moms) 45.672 kr. Der ansøges om projektets fulde beløb.  

 

 Ansøgningen er fremsendt på vegne af Bavnehøjhallens brugerbestyrelse, bestående af repræsentanter fra  

• Ajax håndbold  
• BK Vestia  
• AK Gotha  
• Chin-Gu  
• Enghave Volleyball  
• Sporvejenes IF  
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Arbejdet kan udføres uden at forstyrre aktiviteten i hallen og tidspunkt for udførelse af arbejdet afstemmes 
med tømrerfirma.  

Billeder af skurrum:  
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15: Iransk Hamdelan Kultur Huset 
 

På første salen i Osramhus, er et stort lokale (store sal) der bruges af danse og teaterforeninger, og mange 
andre forskellige kultur og bevægelsesforeningers aktiviteter. 

Lokalet har et Molton bagtæppe der er gået i stykker. Der søges om et nyt bagtæppe, på vegne af flere 
foreninger og brugere i huset. 

Bagtæppet virker fx som afskærmning for lys fra vinduer, som bagtæppe for danse-, kultur- og 
teateropvisninger og som lyddæmpning ved korsang. 

Lokalet har loft til kip og er hvidt, med ovenlysvinduer. Ligesådan er gulvet malet lyst. På den måde har det 
sorte tæppe en vigtig effekt og funktion i det store lyse rum. Tæppet deler også lokalet op og angiver et 
sceneområde. 

Når tæppet er i stykker, har det naturligvis ikke de ønskede effekter, og dækker ikke behovet for lyd og lys 
dæmpning, baggrund for opvisninger og adskillelse af rummet. 

Et nyt bagtæppe vil også indbyde til en følelse af at der keres om huset, og at man som forening også skal 
være med til at tage vare på stedet. 

Foreninger i Osramhuset; 

• A Banda (dans samba) 
• Global Kidz (dans for børn) 
• SceneN (Teater for børn) 
• Hamdelan – iransk kulturforening 
• Koreansk kulturforening 
• Center for dansk Iransk kultur 
• Tingluti (dans) 
• Nørrebrokoret 

• Pas på hovedet (hjernerystelsesøvelser) 

 

Gardiner kan indkøbes og ophænges indenfor en måned efter tilsagn. 

Osramhuset har lovet at være behjælpelige både med at varetage økonomi og indkøb. Hvis pengene 
bevilliges, skal de udbetales til Osramhuset. 

Mange hilsner 
Hamdelan – Iransk kulturforening  
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16: Stefan Bordtennis, Stevnsgade Basketball klub og Nørrebrohallen 
 

 Ansøgning  

Vi ansøger hermed Forenings- og aftenskolepakken, om støtte til etablering af nyt lagerrum i hal 2.  

Bordtennisbordene i hal 2 skal låses inde i et dertil nyt lagerrum i hal 2 til bordtennisborde. Det skal de 
primært for at undgå hærværk og unødig slitage når i står frit tilgængeligt i hallen. Samtidigt vil faciliteten 
forbedres så der ikke står effekter i lokalet, som både kan være en sikkerhedsmæssig faktor, ligesom en 
ryddelig hal er mere indbydende til idrætsaktiviteter.  

Foreninger og institutioner, der er med i ansøgningen.  

- Stevengade Basketball klub  

- Stefan Bordtennis  

Stevengade Basketball klub En tom hal øger sikkerheden og optimerer derved 2 til at træne og spille 
basketball i.  

Kontaktinfo: Rikke Manuel   manuel@stevnsgade.com   Tlf: 6019 2030  

Stefan Bordtennis Sikkerhed for at bordene kun bliver brugt til bordtennis af bordtennisforeninger i 
Nørrebrohallen. Det sikrer at bordene er klar til brug når vi træner.  
Kontaktinfo: Henning Nielsen  han@dktv-mail.dk   Tlf: 61997900  

Nørrebrohallen Vi ønsker nye lagerrum så hallen optimeres, primært for bordtennis og basketball. Desuden 
giver det bedre muligheder for aktiviteter, belægningsprocent og kapacitetsudnyttelse når der er bedre 
mulighed for opbevaring.  

Kontaktinfo: Besar Rakipi   rakipi@kk.dk    Tlf: 2763 8696  

Tidsestimat over gennemførelse af projektet.  

Projektet skal gennemføres hen over sommeren 2024, så faciliteterne er klar til sæsonen 2024-2025.  

Budget  

Samlede etableringsomkostninger er 47.000 kr. ex. Moms  

 

  

mailto:manuel@stevnsgade.com
mailto:han@dktv-mail.dk
mailto:rakipi@kk.dk
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17: Stefan Bordtennis, Akroyoga og Nørrebrohallen 
 

Ansøgning  

Vi ansøger hermed Forenings- og aftenskolepakken, om støtte til etablering af opbevaringsskabe i Fun 
Lokalet  

Overordnet giver det desuden bedre muligheder for aktiviteter, belægningsprocent og kapacitetsudnyttelse 
når der er bedre mulighed for opbevaring. Redskaber til bordtennis, rytmik, yogamåtter og andet udstyr skal 
låses inde. Det skal de også for at undgå hærværk og unødig slitage når i står frit tilgængeligt i lokalet som 
også skal benyttes til andre formål. Faciliteten forbedres så der ikke står effekter i lokalet, som både kan være 
en sikkerhedsmæssig faktor, ligesom en ryddelig hal er mere indbydende til idrætsaktiviteter.  

Foreninger og institutioner, der er med i ansøgningen.  

- Akroyoga  

- Stefan Bordtennis  

Akroyoga Vi vil gerne have et skab til vores udstyr. Det er besværligt for vores trænere at skulle slæbe det 
frem og tilbage hver træning.  

Kontaktinfo: Marianne marianneakroyoga@gmail.com Tlf.: 51943402  

Stefan Bordtennis Mindre risikoen for hærværk på vores udstyr  

Kontaktinfo: Johnni Jørgensen  sonjaogjohnny@live.dk   Tlf.: 61632874  

Kursusringen (Ældre Tai Chi)  

Vi er glade for at kunne benytte Fun Lokalet, men vil sætte pris på opbevaringsplads til vores udstyr.  

Kontaktinfo: Viggo Vikkelsø   viggovikkels@gmail.com   Tlf.: 21497628  

Nørrebrohallen Vi ønsker nye skabe så lokalet optimeres. Primært for de foreninger som er i lokalet nu, men 
også for at give bedre muligheder for øget belægningsprocent og kapacitetsudnyttelse. Opbevaring er ofte 
et ønske eller krav for foreninger.  

Kontaktinfo: Besar Rakipi   rakipi@kk.dk    Tlf.: 2763 8696  

Videre benytter Kursusringen (Ældre Tai Chi) også lokalet. Vi er sikre på de ønsker opbevaringsplads til 
deres udstyr. Men vi har ikke fået et skriftligt tilsagn om dette. Det kan vi dog eftersendes hvis i ønsker det.  

Kontaktinfo: Viggo Vikkelsø   viggovikkels@gmail.com   Tlf.: 21497628  

 

Tidsestimat over gennemførelse af projektet.  

Projektet skal gennemføres hen over sommeren 2024, så faciliteterne er klar til sæsonen 2024-2025.  

Budget  

Samlede etableringsomkostninger er 93.249 kr. ex. Moms  

 

mailto:sonjaogjohnny@live.dk
mailto:viggovikkels@gmail.com
mailto:rakipi@kk.dk
mailto:viggovikkels@gmail.com
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18: Københavns Hockeyklub, Copenhagen Floorball club og Black Swans Hockey/Pan 

Idræt samt Kultur og Fritid Valby 
Ansøgning til Forenings- og aftenskolepakken  

En kort beskrivelse af projektet, der ansøges til.  
Københavns Hockeyklub, Black Swans hockey/Pan Idræt og Copenhagen Floorball Club, som alle er 
hjemmehørende i Valby Idrætspark, har store udfordringer med opbevaring af idrætsudstyr. Dette skyldes at 
der ikke er tilstrækkelig med opbevaringsmuligheder i de nuværende rammer i Valby Idrætspark. Derfor 
ønskes indkøbt en 20 fodscontainer til de tre foreningers idrætsudstyr.  

En beskrivelse af, hvordan forbedringen understøtter de folkeoplysende aktiviteter.  
Alle tre foreninger oplever stigende medlemsvækst og dette betyder også at mængden af udstyr er blevet 
større. Det er f.eks. mini-mål, målmandsudstyr, hockeystokke, bolde og diverse træningsartikler, såsom 
kegler/hjørneflag. Disse ting er meget tunge for de frivillige at skulle flytte rund på og det er vanskeligt for 
klubberne at bede de frivillige trænere om at opbevare det hjemme og tage det med til træning ugentligt.  

Vi mener derfor at en større container vil kunne bidrage til at understøtte de folkeoplysende aktiviteter i de 
tre foreninger.  

Type af container  
Der ønskes konkret en isoleret og vandtæt 20-fods container med udgang i siden og den skal have 
træbeklædning udvendigt, så den fremstår pæn i landskabet. Eksempler på dette kan ses på nedenstående 
to billeder.  

 

Placering af ny container i Valby Idrætspark  

Containeren skal placeres, hvor Københavns Hockeyklubs nuværende lille 5. fods container står (denne 
bliver bortskaffet, hvis der kommer en ny) – se markering med gul pil og rødt på nedenstående billeder. 
Placeringen er langs med hegnet ved kunstgræsbanen og fortsat med en udgang direkte gennem hegnet 
ind til banen. Placeringen er optimal da alle tre idrætsforeninger benytter kunstgræsbanen og/eller Gl. 
Valbyhal som er mindre end 30 meter fra denne placering.  

I forhold til de overordnede udviklingsplaner for Valby Idrætspark er der som udgangspunkt givet 
godkendelse fra Kultur og Fritid Valby til at placere denne container ved kunstgræsbane(K5), og at 
containeren kan blive flyttet med, når kunstgræsbanen engang skal flyttet.  
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Ejerskab og vedligehold  

Det er aftalt med Kultur og Fritid Valby at de har ejerskabet og vedligehold at containeren efterfølgende og 
at træbeklædningen foretages af et tømrerfirma og ikke af frivillige fra foreningerne.  

Byggetilladelse  

Der er ikke ansøgt om byggetilladelse endnu.  

Såfremt der modtages midler til projektet, vil Kultur og Fritid Valby søge om byggetilladelse.  

Indkøb og opsætning  

Såfremt der kan gives byggetilladelse, vil Kultur og Fritid Valby står for indkøb (for de bevilgede midler) og 
opsætning af containeren i samråd med foreningerne.  

Bortskaffelse af nuværende lille udstyrscontainer  

Københavns Hockeyklub, der ejer den nuværende lille container, står for at få denne bortskaffet.  

Ansøgerne er:  

De tre folkeoplysende foreninger:  

Københavns Hockeyklub, Copenhagen Floorball Club, Black Swans hockey/Pan Idræt  

Kommunal institution: Kultur og Fritid Valby  

 

Budget:  

• Indkøb af 20 fods isoleret container med sideåbning, levering og etablering af fundament.  
kr. 100.000 kr. eks moms.  
Tilbud indhentet af facilitetsafdelingen i Københavns Kommune. Følgende er medtænkt og inkluderet:  
- den ønskede type container inkl. tilpasning af fundament  
- tilpasning af hegn ind til hockeybanen, levering samt opsætning.  

• Beklædning af containeren med træ udenpå  
40.000 kr. eks. moms.  
Tilbud indhentet af Morten Reynhard, bestyrelsesmedlem i Københavns Hockeyklub  

Der ansøges derfor om et beløb på i alt 140.000 kr. eks. moms.  

Et tidsestimat over gennemførelse af projektet.  
Det forventes at såfremt der modtages støtte vil projektet kunne realiseres indenfor 6 måneder afhængig af 
hvor hurtigt byggetilladelse fra Københavns Kommune gives. Selve indkøb og levering af container mv. vil 
kunne ske indenfor 3 måneder vurderes det.  

På vegne af foreningerne  

Morten Wagner Reynhard  

Bestyrelsesmedlem i hhv. Københavns Hockeyklub og Stavsportens Hus.   
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19: Hovedstadens Basketball Fællesskab 
 

Hovedstadens Basketball Fællesskab     26/09-2022  
Ansøgning til Forenings- og aftenskolepuljen  

 

 Ansøgning til Forenings- og aftenskolepuljen - Hovedstadens Basketball Fællesskab  

Indkøb af basketball dommerbordsudstyr i haller i KBH  

Kære Forenings- og aftenskolepakken.  

Hovedstadens Basketball Fællesskab er på få år gået fra at være en basketballforening kun for børn med nul 
ugentlige kampe hvor tilbuddet kun lød på træning; til at være en stor by-dækkende basketballforening med 
5 afdelinger og 15-20 ugentlige basketballkampe fordelt på 6 kamphaller. Det har været en fed oplevelse at 
vokse, så meget som vi er gjort; men vi må nu også erkende at vores kampudstyr ikke er vokset med os.  

Vi søger derfor midler til at opgradere vores kampafviklingsudstyr i de haller vi bruger til kampe. Det har 
tidligere ikke været et så stort problem med det mangelfulde udstyr, men i takt med at vores hold begynder 
at spille på højere niveau, så stiger vigtigheden af at der er orden i udstyret. Dels fordi manglende 
dommerbordsudstyr kan medføre bøder fra basketball forbundet, men lige så meget for at vores 
medlemmer får en retvisende oplevelse af hvad det vil sige at spille en basketball kamp.  

Desuden er hele vores protokolføringssystem i dansk basketball i løbet af de sidste 3-4 sæsoner gået over til 
at være fuldt digitaliseret; og det har skabt et behov for at have 1-2 devices liggende fast i vores kamphaller.  

Vi håber I kan se mening i at støtte professionaliseringen af vores klub, og dermed hjælpe med at fastholde 
de unge mennesker i vores forening.  

Forneden er beskrevet hvilket udstyr vi søger til hvilke haller, da behovet varierer ud fra hvilken type kampe 
der afvikles i hallen.  

Vi søger midler til at indkøbe 5 stk 24-sekunders skudure til følgende 5 haller i KBH, som vi spiller kampe i:  

1. Prismen – Amagerbro,  
2. Peder Lykke Skole Hallen – Amagerbro  
3. Ny Islands Brygge Skole Hallen – Islands Brygge  
4. Lykkebo Skole Hallen – Valby  
5. Idrætshallen Nørre Allé 53 - Østerbro/Nørrebro  

 

Derudover søger midler vi til indkøb af iPads/tablets, som bruges til online protokolføring under basketball 
kampe i følgende 5 haller:  

1. Prismen – Amagerbro,  
2. Peder Lykke Skole Hallen – Amagerbro  
3. Ny Islands Brygge Skole Hallen – Islands Brygge  
4. Lykkebo Skole Hallen – Valby  
5. Skolen på Strandboulevarden – Østerbro  

 

Slutteligt søger vi midler til indkøb af officielt basketball dommerbordsudstyr i følgende 4 haller:  

1. Prismen – Amagerbro,  
2. Peder Lykke Skole Hallen – Amagerbro  
3. Ny Islands Brygge Skole Hallen – Islands Brygge  
4. Lykkebo Skole Hallen – Valby  
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Projektperiode: Udstyret bestilles så snart projektet evt. er godkendt. Projektets afslutning afhænger af 
leveringstid hos forhandler; men vil senest være afsluttet medio december 2023.  

Med venlig hilsen Asger Lehrmann Koordinator hos Hovedstadens Basketball Fællesskab   
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20: Hovedstadens Basketball Fællesskab 
 

Hovedstadens Basketball Fællesskab     12/11-2023 
Ansøgning til Forenings- og aftenskolepuljen  

 

Ansøgning til Forenings- og aftenskolepuljen - Hovedstadens Basketball Fællesskab 

60+ aktiviteter i Prismen på Amagerbro 

Kære Forenings- og Aftenskolepulje  

Vi søger hermed støtte fra Forenings- og Aftenskolepuljen til vores initiativer i Hovedstadens Basketball 
Fællesskab, specifikt rettet mod vores ældre målgruppe på 60+ år. Vi har igangsat flere aktiviteter for denne 
målgruppe og ønsker nu støtte til at forbedre og udvide disse tiltag. I øjeblikket består vores aktiviteter af et 
basketballhold, som træner én gang om ugen og et bordtennishold, som træner 3 gange om ugen.  

Projektbeskrivelse:  

Amager Gators Bat60+ Bordtennisprojekt:  

Vi har taget en aktiv bordtennisgruppe ind i vores forening. Holdet hedder nu Amager Gators Bat60+ og 
består af 20 meget engagerede medlemmer. Vi har investeret i en bordtennisrobot for at forbedre 
træningen for holdet, men desværre er vores nuværende borde ikke egnede til robottens brug. Vi søger 
derfor støtte til indkøb af et nyt bordtennisbord, samt nye net til vores eksisterende borde, hvor flere af dem 
er gået i stykker. Det nye bord vil samtidig skabe plads til yderligere 5-10 medlemmer og styrke kvaliteten af 
holdets træningssessioner.  

Generelle 60+ Aktiviteter i Prismen:  

Vi ønsker at ligeledes at udvide vores generelle 60+ aktiviteter i Prismen og stræber efter at have mindst én 
aktivitet for denne målgruppe på hverdage. Vi søger derfor støtte til at anskaffe udstyr specifikt til 
senioridræt såsom bløde og lette bolde, udstyr til seniorgymnastik og andet diverse udstyr.  

Slutteligt søger vi 15.000kr til 3 annoncer i den lokale avis på Amager til at promovere vores 60+ initiativer i 
Prismen.  

Budget:  

Budget for Amager Gators Bat60+:  

Nyt bordtennisbord: 11.000 kr  
Nye nye 4 stk: 2000 kr  
Nye bolde og bat: 2000 kr  

Budget for Generelle 60+ aktiviteter:  

Diverse udstyr til 60+ aktiviteter: 10.000 kr  
Promoveringskampagne i den lokale avis: 15:000 kr  

Total ansøgt beløb: 40.000 kr  

Projektperiode: Udstyret bestilles så snart projektet evt. er godkendt.  
Projektets afslutning afhænger af leveringstid hos forhandler; men vil senest være afsluttet medio december 
2023.  

Vi tror på, at disse investeringer vil styrke vores 60+ initiativer og bidrage til et sundt og aktivt fællesskab for 
ældre borgere i Prismen. Vi ser frem til at høre fra jer og håber på støtte til at gøre vores vision til virkelighed.  

Med venlig hilsen  
Asger Lehrmann  
Koordinator hos Hovedstadens Basketball (og Bordtennis :D) Fællesskab   
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21: Københavns Trampolinklub 
Til: Folkeoplysningsudvalget i København 
Forenings-og aftenskolepakken  
10. november 2023 

 

 

Ansøgning til Folkeoplysningsudvalget i København om tilskud til kapacitetsudvidelse/ minitrampoliner 
(GMC) - Forenings-og aftenskolepakken – november 2023 

På vegne af Københavns Trampolinklub (KTK) ansøges hermed om tilskud til indkøb af 20 minitrampoliner 
til placering i Grøndal MultiCenter. Ansøgningen sker i henhold til forenings-og aftenskolepakkens kriterier, 
nærmere bestemt for såvidt redskaber: ”…der opfattes som en fast del af faciliteten, og som det ikke kan 
forventes, at foreninger….medbringer fra gang til gang.” 

Målet med ansøgningen er at sikre nødvendig materielkapacitet med henblik på aktivitetsudvidelse og i 
videre henseende udvikle foreningens folkeoplysende aktiviteter for såvidt Jumping Fitness fra 2024. 

Inenfor den foreningsorganiserede idræt er KTK bydækkende med hensyn til aktivitetstilbud om Jumping 
Fitness. Jumping Fitness henvender sig til børn, unge og voksne og nyder stadig stigende efterspørgsel. 
Konkret ønsker foreningen at kunne udvide kapaciteten for at kunne øge deltagerantal på træningshold. Med 
det begrænsede antal minitrampoliner, der er tilrådighed i dag, er vi nødsaget til at afvise deltagere til 
deltagelse i holdtræning.  

For det andet er der på baggrund af forespørgsler ønske om at udvikle et aktivitetstilbud til 
skoler/institutioner mfl. og således tilbyde Jumping Fitness, som del af aktivitetspaletten i forhold til 
skoleklasser, hvor elevtallet i en klasse er større end den nuværende trampolinkapacitet muliggør.  

Endelig ser vi også et potentiale i, at vi i København kan byde ind at være vært for såkaldte Jumping Fitness-
events, hvor deltagere fra ind-og/eller udland samles til fællestræninger og træningsseminarer, -kurser mm. 
Grøndal MultiCenter har netop med ombygning af lokaler på 1. sal skabt de helt ideelle vilkår for Jumping 
Fitness-træning/events og holdtræninger. 

Ved køb af vognpakke medgår Jumping Fitness-certificeringskursus, og budget tager højde for 
håndterings-og andre udgifter, som medgår for foreningen ved køb/ibrugtagning af materiellet. 

 

Budget: 

Vognpakke (20 minitrampoliner) kr. 83.700,00 

Diverse udgifter  kr. 10.000,00 

I alt udgifter   kr. 93.700,00 

 

Med venlig hilsen/Best regards 
Betina Nørskov 
Klubdirektør 

____________________ 

Københavns Trampolinklub 
www.kbhtrampolin.dk 
E: kbhtrampolin@kbhtrampolin.dk 

  

http://www.kbhtrampolin.dk/
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22: GMC Cycle Club 
Til:  
Folkeoplysningsudvalget i København 
Forenings-og aftenskolepakken  
12. november 2023 

Ansøgning til Folkeoplysningsudvalget i København om tilskud til 
kapacitetsudvidelse/ ecykler - Forenings-og aftenskolepakken – november 2023 

På vegne af GMC Cycle Club/CVC – ecykling ansøges Folkeoplysningsudvalget om tilskud til 
kapacitetsudvidelse, nærmere bestemt 3 e-cycler, i alt kr. 119.000,00. 

Ansøgningen sker i henhold til forenings-og aftenskolepakkens kriterier, nærmere bestemt for såvidt 
redskaber: ”…der opfattes som en fast del af faciliteten, og som det ikke kan forventes, at 
foreninger….medbringer fra gang til gang.” 

Målet med ansøgningen er at sikre materielkapacitet med henblik på aktivitetsudvidelse og i videre 
henseende udvikle foreningens folkeoplysende aktiviteter for såvidt ecykling fra 2024. 

Inenfor den foreningsorganiserede idræt er CVCs (Copenhagen Virtual Cycling) fokus ecykling, dvs. udbud 
af flere ugentlige holdtræninger for unge og voksne. Fra 2023 har foreningen haft træningssted i 2200 
København N, hvor foreningen indtil videre er indlejet i lokale efter nedlæggelse af ecyklingsstudio i GMC 
med udgangen af 2022 (NB! CVC har ikke eksklusiv brugsret). Forflytningen til andet træningssted 
medbetingende dertil leje af ecyklingsmateriel. Håbet er, at foreningen igen kan få træningstid i kommunale 
lokaler ved  næste facilitetsansøgningsrunde. 

Foreningen har haft succes med at bryde gængs opfattelse af e-cykling som en hjemmebaseret idræt, hvor 
deltagerne selv investerer i dyrt udstyr, til i stedet som foreningsorganiseret idræt at være samlingssted for 
ecyling-interesserede og i videre henseende udøvere som i vinterhalvåret substituere outdoorcykling med 
indoor-ecykling. Foreningen oplever fortsat medlemstilgang, især synes pt at være særlig interesse blandt 
målgruppen piger/kvinder, hvorfor der påtænkes aktivitetsudvidelse specifikt for denne målgruppe i 2024.  

Medlemssøgningen til ecykling er med andre ord støt stigende og dertil konstateres, at flere medlemmer 
søger træner flere gange pr. uge. Presset på kapacitet er kort sagt stigende. 

På baggrund af ovenstående søges tilskud til 3 ecykler + tilhørende AV-udstyr. 

Budget: 

3 ecykler (smartbikes)  kr.  84.000,00 

Displays-tv    kr.  10.000,00 

Tvstandere   kr.    6.000,00 

Pedal/+adaptere  kr.    5.000,00 

Kabler og div. Installudgifter  kr.    4.000,00 

Fragt o.a div. Udgifter  kr.  10.000,00 

I alt udgifter   kr. 119.000,00 

 

Med venlig hilsen 
GMC Cycle Club/CVC 
v/ Bestyrelsesmedlem - kasserer  

Betina Nørskov 



39 
 

23: Amager SK 
Amager Sk er en stor håndbold- og nu også gymnastikforening, der skaber stærke og udviklende 
idrætsfællesskaber. I sommeren 2022 opstartede vi i Amager SK vores første gymnastikhold på basen i 
Sundbyøster idrætsanlæg, og har siden kun oplevet overvældende interesse fra lokalområdets børn og 
forældre. De nyopstartede gymnastiktilbud til børn og unge i lokalområdet, har vist sig at være et eftertragtet 
tilbud, og med vores allerede lange ventelister vidner det om, at der er mange flere børn, som gerne vil 
deltage på vores gymnastikhold. Derfor vil vi enormt gerne gøre alt hvad vi kan, for at indlemme så mange 
som muligt i vores foreningsfællesskab, og heraf udvide vores gymnastiktilbud til endnu flere lokationer. 

 

Flere børn i fællesskaber 
Amager SK er med i projektet ’flere børn i fællesskaber’, som bl.a. DGI indgår i, og heri har vi et samarbejde 
med skolerne Dyveke og Peder Lykke om at igangsætte gymnastikaktiviteter for børn i indskolingen og 
mellemtrinnet. Fokus er at få endnu flere børn til at være en del af et foreningsfællesskab, heraf særligt dem 
der endnu ikke er foreningsaktive, og kommer fra økonomisk vanskeligt stillede kår. 
Som social partnerskabsforening i Københavns Kommune er vores mission at gøre foreningsmedlemmer ud 
af børn, som ellers ikke ville have råd til at være det. For at vi kan lykkedes med det, og tilbyde 
trivselsskabende og fællesskabsfremmende foreningsaktiviteter til den absolut laveste pris, har vi brug for 
midler til at indkøbe nye redskaber hertil. 

 

Flere gymnastikredskaber 
Da der ikke tidligere har været udbudt gymnastik gennem andre foreninger, er der en stor mangel på 
redskaber til at lave udviklende gymnastikaktiviteter på begge skoler. På skolerne er redskaberne enten 
meget slidte og ødelagte, eller i et meget begrænset udvalg. Derfor mangler vi flere basale redskaber for at 
kunne tilbyde gymnastiktræning til børnene. Vi er i god dialog med begge skoler om at udnytte faciliteterne, 
og har opbakning til indkøbene blandt skolens ledelse, lærere og pædagoger. 

 

I alt ansøges om 118.562,5 kr. 

 

Tidsestimat: 
Hvis behandlingstiden for ansøgningen tillader det, vil vi meget gerne have redskaberne bestilt, leveret og 
klart, så vi kan åbne op for foreningsfællesskabet på skolerne i starten af det nye år.  
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24: Musikforeningen Bedrock 
 

Ansøgning. 

Hermed søger Musikforeningen Bedrock, Forenings- og aftenskolepakken om Kr. 60.961 Kr,-, til indkøb af 
lydanlæg. 

Baggrund for ansøgningen 

Traditionelt har det været muligt, for foreningens medlemmer, at kunne låne foreningens stationære PA, 
mixer og monitorer, når medlemmer skulle ud af huset og spille koncert. Dette har vist sig at være en 
uholdbar ordning, idet udstyret har manglet i diverse øvelokaler og dermed blokeret for nogle af 
aktiviteterne i øvelokaler, i perioder hvor udstyret har været udlånt. 

Ved foreningens generalforsamling i 2023, blev der, på baggrund af ovenstående, stillet medlemsforslag 
om at bestyrelsen søgte en løsning. Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

Projektets understøttelse af de folkeoplysende aktiviteter 

Ved erhvervelse af et lydanlæg, er det muligt at understøtte koncertaktiviteter, udøvet af foreningens 
medlemmer, på steder hvor lydanlæg ikke er tilgængeligt. Samtidigt vil foreningens kontinuerlige aktiviteter 
i egne lokaler, ikke blive påvirket af disse aktiviteter. 

På baggrund af tidligere års erfaring, er behovet for at medlemmer kan låne lydanlæg (under ansvar), ikke 
under 20 dage om året. 

Gennemførelse af projektet. 

Ved en tildeling af de søgte midler, indkøber foreningens bestyrelse det beskrevne lydanlæg. 
Musikforeningen Bedrock påtager sig udgifterne ved køb af mixer og flightcase, som del af projektet, 
ligesom Musikforeningen står for vedligeholdelse af lydanlægget. 

 

Tidsplan. 

Indkøb af lydanlæg:  Primo  2024 

Evaluering:                 Ultimo 2024 

 Bestyrelsen står gerne til rådighed for yderligere information. 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Musikforeningen Bedrock 
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25: De Grønne Pigespejdere Grøndal Gruppe 
November 2023 

Ansøgning - Forenings- og aftenskolepakken 

 

Projektet - Vi søger midler til at købe en symaskine til spejdergruppen, som skal bruges til og ved 

vores spejdermøder. Det er fx når vi laver bestikposer og lejrbålskapper til alle spejderne. Samtidig vil 

den være et vigtigt værktøj, når vi skal reparere og fikse vores over 25 år gamle telte. 

 

Hvilken forskel vil bevillingen gøre for os - At vi får vores egen symaskine gør, at vi ikke er 

afhængige af spejderforældre, der nogle gange kan låne deres private symaskine ud for en enkelt 

aften. 

 

Hvis vi fik vores egen symaskine, vil vi også kunne tilbyde i fremtiden at tage spejdermærker, som 

kræver at man fx kan sy med en symaskine. Det kunne være et projekt hvor man syr muleposer 

under sloganet “plastikpose frit - Grøndal” eller når vi laver vores “handy-girl”-forløb med troppens 

spejdere. Det er lidt nemmere og federe at sy på en symaskine end i hånden. 

 

Samtidig gør det også at vores gamle telte vil kunne bruges i mange år fremover. At kunne reparere 

et hul i oversejlet eller ordne en træt lynlås, vil sikre at vi ikke skal ud og investere i nye telte som 

desværre ikke er af samme kvalitet længere. De gamle telte har stadigvæk mange gode sommerlejre 

tilbage i sig, men kun hvis vi løbende vedligeholder dem. Vores mål om at passe på vores gamle 

udstyr taler også ind i Københavns kommunes målsætning om at genbruge, sikre bæredygtighed og 

formindske affaldsmængden. 

 

Budget - Vi har efter at have snakket med fagfolk fundet en symaskine, der vil kunne være 

brugervenlig for alle (både børn og voksne) mens den samtidig kan sy i tykt teltstof/canvas. Link til 

symaskine: https://www.selfmade.com/da-dk/p/bernette-symaskine-38-70771/46254 

 

Symaskine kr 6.895,00/stk. 

Ekstra tilbehør (tråd, nåle osv) 605 kroner 

I alt 7500 kroner 

 

Hvem er vi - De grønne pigespejdere i Grøndal Gruppe samler piger i alderen fra 5 år og op fra 

områderne i Kbh NV, Nørrebro, Vanløse og Bellahøj. Vi er i disse år i fremgang og er ganske få 

medlemmer fra at nå vores mål på 100 medlemmer. Spejderne kommer fra en diverse baggrund med 
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et fælles ønske om at have nogle gode oplevelser i naturen i et sundt fællesskab. Vi arbejder med 

empowerment af unge piger og bruger her naturen til at klæde piger på til at blive stærke individer i et 

godt fællesskab. 

 

Det er godt at bruge naturen, da den tilbyder rummelighed og uforudsigelighed, som pigerne kan lære 

nogle gode livsmestringsfærdigheder fra. Det vil give den enkelte pige større mod, følelsen af at være 

en del af et fællesskab og at kunne mestre aktiviteter, som de ikke på forhånd havde troet, de kunne 

klare. Når vi har livsduelige børn og unge, vil det betyde, at de vokser op til at blive ansvarsbevidste 

samfundsborgere, som tager action på lokale udfordringer. 

 

Tidsplan - Efter køb af symaskine vil den blive brugt løbende over de næste mange år. Der er dog 

allerede planlagt for 2024, at smutterne laver bestikposer i foråret, at vi skal have repareret vores telte 

og have dem med til hele gruppen på vores fælles sommerlejr/regionslejr i uge 28 og når troppens 

nye patrulje skal lave bålkapper. 

 

På vegne af De Grønne Pigespejdere i Grøndal Gruppe 

Pernille Thieme, spejderleder i Grøndal gr. 

Kontakt: groendalpigespejdere@gmail.com 

 

CVR nr. 29947864     Hulgårdsvej 2 
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26: Sundby Boldklub 
Ansøgning om 385.500kr. til etablering af styrketræningsrum på Skolen på Amagerbro 

Vi i Sundby Boldklub har over den seneste tid øget vores aktiviteter på Skolen på Amagerbro. Vi har skole- og 
KKFO samarbejder, derudover bruger vi skolens idræts sal flere gange om ugen i forbindelse med vores 
forskellige holds træninger.  

Vi har derfor lavet en aftale med skolen, at de stiller et lokale ( spejlsalen ) til rådighed for at der her kan 
etableres et styrketræningsrum. Vi vil derfor gerne søge midler til etablering af et styrketræningsrum. Vi har 
indhentet et tilbud fra Tress. Det lyder på 385.500kr. med dette beløb vil vi kunne få alt nødvendigt udstyr til 
at kunne lave cirkeltræning og opbygge et godt træningsrum ( Tilbudet er vedhæftet mailen ) 

Udover Sundby Boldklub vil flere andre foreninger, der også har deres daglige gang på skolen kunne gøre 
brug af dette rum. Det er aftalt mellem skolen, Sundby Boldklub og Jacob Just Mikkelsen ( Lokalt kultur og 
fritids samarbejde ) at rummet kommer til at blive hægtet op på idrætssalene, så de foreninger der har disse 
tider vil kunne benytte styrketræningsrummet. På denne måde kan vi være med til at sikre at rummet bliver 
brugt så ofte som muligt af så mange som muligt og vi kan være med til at øge foreningsdeltagelsen blandt 
kommunens unge. Sundby ønsker derfor ikke at have eneret på udstyret og salen. 

Vi har forsøgt at finde udstyr som vil være sikkert at bruge, således at der ikke behøver at være 
aldersbegrænsning på rummet. Dette igen for at så mange unge som muligt kan gøre brug af rummet. 

Der er ADK lås på rummet, således at de foreninger der har tid på skolen kan gøre brug af tingene og 
samtidig gøre at tingene kan være opbevaret sikkert og uden risiko for at det forsvinder. 

Det er aftalt med skolen at de stiller, varme, EL, og let vedligehold af udstyret til rådighed for dette 
samarbejde. Hvis det kan hjælpe, kan vi efterfølgende fremsende et dokument hvor skolen er med på 
ovenstående aftale. 

Udover ovenstående kunne det være lækkert hvis der også kunne afsættes 7.000kr. til at købe et musikanlæg, 
således at de hold/foreninger der kommer og træner kan spille musik. 

Det vil være med til at de unge motiveres undervejs, og vil gøre træningen sjovere. Dette er dog ikke en 
nødvendighed, blot en ekstra ting der gør det nye rum federe. 

Mvh 
Kim Grummesgaard 
Børneleder, Sundby Boldklub 
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27. BK Hellas 
 

 Ansøgning til målnet på Ålholm og Harrestrup Å Skoler.  

Vi - Boldklubben HELLAS - er den glade bruger af kunstbanerne på Harrestrup Å Skole og Ålholm Skole, i 
særdeleshed her i vinterperioden, hvor vi ikke længere kan træne på vores egne baner, da vi desværre ikke 
har en kunstbane i klubben. Derfor er vi storbruger af de lokale skolers kunstbaner, som vi er glade for at 
kunne benytte i vinterperioden. Målene står ude hele året rundt og bruges hver dag af skolernes elever og 
andre fodboldspillere udenfor de officielle klubber og skolernes åbningstid. De bliver derfor slidte, og de er 
pt så slidte, at de ikke er funktionsdygtige mere; de sidder blandt andet ikke ordentlig fast i siderne og der er 
både store og små huller i. Derfor søger vi økonomiske midler – 9.228 kr. – til at indsætte nye målnet i 
følgende mål: 4 x håndboldnet, 4 x 7/8M fodboldmål og 4 x 5M fodboldmål.  

Ovenstående ønske vil ikke kun komme Boldklubben HELLAS til gode, men også samtlige skoleeleverne på 
begge skole vil få glæde af nye målnet samt andre foreninger og personer, der bruger banerne udenfor 
’åbningstid’ vil få glæde heraf. Begge skoler er informeret om denne ansøgning og støtter naturligvis op om 
denne. Tidsestimatet er forholdsvis kort, da vi straks vi har tilsagn, vil købe og opsætte nettene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 På vegne af Bestyrelsen i Boldklubben HELLAS.  

Med venlig hilsen  

Pernille Sevelsted  

Administrativ koordinator  

Boldklubben HELLAS  

Tlf. 28 89 18 90  

HELLAS' fem værdier:  

Kammeratskab, Udvikling, Glæde, Engagement, Respekt.  

  

Budget Type  Lokation  Pris  

Håndboldnet x 4  Harrestrup Å Skole  4.076 kr.  

Fodboldnet 7/8M x 2  Harrestrup Å Skole  1.298 kr.  

Fodboldnet 7/8M x 2  Ålholm Skole  1.298 kr.  

Fodboldnet 5M x 4  Ålholm Skole  2.556 kr.  

Samlet  9.228 kr.  
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28: FIMD 
FIMDs ansøgning til Københavns Kommunes Forenings og Aftenskolepakken til støtte til redskaber til at 
højne kvaliteten af vores undervisning, pr 10/11-2023.  

Foreningen for integreret moderne dans (FIMD) er en frivillig folkeoplysende forening under Københavns 
Kommune (Forenings-nr.: 26566 / Folkeoplysende forenin.nr.: 28951), som har eksisteret siden 2017.  

Det særlige ved vores forening/aktiviteter, er at vi inkluderer mennesker med handicap igennem dansen. Vi 
er altså en blandet gruppe der danser og bevæger os sammen.  

Vi holder til i Dansekapellet, og har siden 2017 tilbudt Åbne Workshops inden for moderne dans. Siden 2019 
har vi inviteret unge danseglade ind på vores Performance Ungdomshold, og siden starten af 2022 har vi 
tilbudt ‘fri dans’.  

Vi stræber efter at alle vores aktiviteter er handicap-tilgængelige, hvilket vi har en stor støtte i, igennem 
Dansekapellet, som med undtagelse af omklædningsrummene, har Københavns mest tilgængelige 
dansestudier.  

I foråret var vi så privilegerede at modtage støtte af udvalget til Yogaudstyr til vores Integreret Yoga 
aktiviteter, som fortsat er en succes, og vokser lige så stille og sikkert. Vi er endda blevet spurgt, om vi 
uddanner Integrerede yoga instruktører. Det gør vi endnu ikke, men det er da noget at stræbe efter !  

 

Vi har nu, da yoga udstyret er taget i brug, erfaret at vi mangler tæpper. Nogle af vores deltagere lever med 
Cerebral parese og andre udfordringer. Og især dem der kommer i kørestol skal have ekstra, og bøjelige 
redskaber til at få lavet de rette øvelser. Så nogen gange er en pølle for stor, og så er det bedre med 2 
tæpper. Vi ansøger derfor puljen om støtte til flere tæpper, og til nogle opbevaringskasser til noget af det 
udstyr, som ikke kan være i det skab vi har i Dansekapellet.  

Og sådan er det med vores aktiviteter; vi er de første på området og har samlet set i 10 år (først som 
kunstgruppe, siden som forening), arbejdet for at tilbyde dans og bevægelse til en blandet gruppe 
mennesker.  

I oktober startede vi Spilop-Dans op, som er forældre-børn-bedsteforældre, hvor én eller flere kan have et 
handicap. Dem der deltog ved første gang, var meget glade (se fotos der taler for sig selv, nederst). Vi er 
fortsat i helt og aldeles pilotfase, men for nu er der yderligere 3 gange i denne sæson, og så starter vi en ny 
sæson i foråret.  

Her ansøger vi om støtte til indkøb af legeredskaber til Spilopdans + takser til opbevaring/transport.  

Vi ansøger puljen om støtte til:  

Tilbehør: Prio 

https://www.jollyroom.dk/fritid-hobby/havespil/ovrigt/bs-toys-bs-toys-faldskaerm-
udendorslegetoj?gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOB sF0oawvHolKYda0OhR-
0HedZlDr98DFUemUc8djK1YvYukmGjA57xoC8ooQAvD_BwE 

1 x 199 kr.  

https://www.jollyroom.dk/fritid-hobby/havespil/ovrigt/bs-toys-bs-toys-faldskaerm-udendorslegetoj?gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOB%20sF0oawvHolKYda0OhR-0HedZlDr98DFUemUc8djK1YvYukmGjA57xoC8ooQAvD_BwE
https://www.jollyroom.dk/fritid-hobby/havespil/ovrigt/bs-toys-bs-toys-faldskaerm-udendorslegetoj?gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOB%20sF0oawvHolKYda0OhR-0HedZlDr98DFUemUc8djK1YvYukmGjA57xoC8ooQAvD_BwE
https://www.jollyroom.dk/fritid-hobby/havespil/ovrigt/bs-toys-bs-toys-faldskaerm-udendorslegetoj?gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOB%20sF0oawvHolKYda0OhR-0HedZlDr98DFUemUc8djK1YvYukmGjA57xoC8ooQAvD_BwE
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https://www.borneneskartel.dk/nylon-toerklaeder-6-
stk?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBodFrlawf0ppL1aaGFOhXc 
GhwikLIUmM5oRZkSpNybyqBT3j0z5fsBoCArkQAvD  

5 x 74,95 kr. = 375 kr.  

https://www.partyking.dk/glitrende-pomponer-
16004.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBifRphCTJv_hWCqclV4H 
05VsJORPWsknfN5SZApgDX2nrKcs1F_03xoC4OUQAvD_BwE#16004-4  

15 x 29 kr. = 435 kr.  

https://www.babygear.dk/gymnastik-vimpel-goki-
new.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBoQvVnsxKIlrjbOL8x1at 
hLlMiB6fiMGurHVJnuUA08SNDquvK3_2BoCtY0QAvD_BwE  

15 x 26 kr. = 390 kr.  

Opbevaringsposer:  

https://sostrenegrene.com/da/produkter/accessories/punge-og-tasker/muleposer/shoppertaske-med-
lynlas-p-c4114bf0?variant=508977- 
015&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfn
dImCh5xcMXFWPMii5U9nPV8 vNB_X9JhZLacsBxF9_wbmKhfdDB5oRxoCesIQAvD_BwE  

2 x 38,80 kr. = 77,60 kr.  

Opbevaringskasser:  

https://jysk.dk/opbevaring/kurve-mm/plastkasser/opbevaringsboks-smartstore-classic-70-70l-
m/laag?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGf ndHCIQjJkBW1WbO3QdV6UK0QIj6gIJQzGeyACvH0qjq-
SjKQktMZ9GRoCNggQAvD_BwE&gclsrc=aw.ds  

4 x 249 kr. = 996 kr.  

Ekstra Yoga tæpper:  

https://youryogashop.dk/oekologisk-miljoevenlig-shop/24-yoga-taeppe/119-yoga-taeppe-oekologisk---
cornflower-
/?utm_source=googleads&utm_medium=ppc&utm_campaign=17547656154&utm_term=&utm_content=p
max_shopping&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndK8yzKqsrpcwCZsfxfwGpScYYUyVpi3pivfsSU2qJyioD
D47m1QmshoC4UMQAvD_BwE  

8 x 259 kr. = 2.072 kr.  

I alt: 4.545 kr. Vi håber puljen atter engang har overskud og lyst til at støtte, så vi kan højne kvaliteten af 
foreningens aktiviteter 

https://www.borneneskartel.dk/nylon-toerklaeder-6-stk?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBodFrlawf0ppL1aaGFOhXc%20GhwikLIUmM5oRZkSpNybyqBT3j0z5fsBoCArkQAvD%20
https://www.borneneskartel.dk/nylon-toerklaeder-6-stk?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBodFrlawf0ppL1aaGFOhXc%20GhwikLIUmM5oRZkSpNybyqBT3j0z5fsBoCArkQAvD%20
https://www.borneneskartel.dk/nylon-toerklaeder-6-stk?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBodFrlawf0ppL1aaGFOhXc%20GhwikLIUmM5oRZkSpNybyqBT3j0z5fsBoCArkQAvD%20
https://www.partyking.dk/glitrende-pomponer-16004.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBifRphCTJv_hWCqclV4H%2005VsJORPWsknfN5SZApgDX2nrKcs1F_03xoC4OUQAvD_BwE%2316004-4%20
https://www.partyking.dk/glitrende-pomponer-16004.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBifRphCTJv_hWCqclV4H%2005VsJORPWsknfN5SZApgDX2nrKcs1F_03xoC4OUQAvD_BwE%2316004-4%20
https://www.partyking.dk/glitrende-pomponer-16004.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBifRphCTJv_hWCqclV4H%2005VsJORPWsknfN5SZApgDX2nrKcs1F_03xoC4OUQAvD_BwE%2316004-4%20
https://www.babygear.dk/gymnastik-vimpel-goki-new.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBoQvVnsxKIlrjbOL8x1at%20hLlMiB6fiMGurHVJnuUA08SNDquvK3_2BoCtY0QAvD_BwE%20
https://www.babygear.dk/gymnastik-vimpel-goki-new.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBoQvVnsxKIlrjbOL8x1at%20hLlMiB6fiMGurHVJnuUA08SNDquvK3_2BoCtY0QAvD_BwE%20
https://www.babygear.dk/gymnastik-vimpel-goki-new.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA3aeqBhBzEiwAxFiOBoQvVnsxKIlrjbOL8x1at%20hLlMiB6fiMGurHVJnuUA08SNDquvK3_2BoCtY0QAvD_BwE%20
https://sostrenegrene.com/da/produkter/accessories/punge-og-tasker/muleposer/shoppertaske-med-lynlas-p-c4114bf0?variant=508977-%20015&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndImCh5xcMXFWPMii5U9nPV8%20vNB_X9JhZLacsBxF9_wbmKhfdDB5oRxoCesIQAvD_BwE%20
https://sostrenegrene.com/da/produkter/accessories/punge-og-tasker/muleposer/shoppertaske-med-lynlas-p-c4114bf0?variant=508977-%20015&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndImCh5xcMXFWPMii5U9nPV8%20vNB_X9JhZLacsBxF9_wbmKhfdDB5oRxoCesIQAvD_BwE%20
https://sostrenegrene.com/da/produkter/accessories/punge-og-tasker/muleposer/shoppertaske-med-lynlas-p-c4114bf0?variant=508977-%20015&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndImCh5xcMXFWPMii5U9nPV8%20vNB_X9JhZLacsBxF9_wbmKhfdDB5oRxoCesIQAvD_BwE%20
https://sostrenegrene.com/da/produkter/accessories/punge-og-tasker/muleposer/shoppertaske-med-lynlas-p-c4114bf0?variant=508977-%20015&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndImCh5xcMXFWPMii5U9nPV8%20vNB_X9JhZLacsBxF9_wbmKhfdDB5oRxoCesIQAvD_BwE%20
https://jysk.dk/opbevaring/kurve-mm/plastkasser/opbevaringsboks-smartstore-classic-70-70l-m/laag?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGf%20ndHCIQjJkBW1WbO3QdV6UK0QIj6gIJQzGeyACvH0qjq-SjKQktMZ9GRoCNggQAvD_BwE&gclsrc=aw.ds%20
https://jysk.dk/opbevaring/kurve-mm/plastkasser/opbevaringsboks-smartstore-classic-70-70l-m/laag?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGf%20ndHCIQjJkBW1WbO3QdV6UK0QIj6gIJQzGeyACvH0qjq-SjKQktMZ9GRoCNggQAvD_BwE&gclsrc=aw.ds%20
https://jysk.dk/opbevaring/kurve-mm/plastkasser/opbevaringsboks-smartstore-classic-70-70l-m/laag?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGf%20ndHCIQjJkBW1WbO3QdV6UK0QIj6gIJQzGeyACvH0qjq-SjKQktMZ9GRoCNggQAvD_BwE&gclsrc=aw.ds%20
https://youryogashop.dk/oekologisk-miljoevenlig-shop/24-yoga-taeppe/119-yoga-taeppe-oekologisk---cornflower-/?utm_source=googleads&utm_medium=ppc&utm_campaign=17547656154&utm_term=&utm_content=pmax_shopping&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndK8yzKqsrpcwCZsfxfwGpScYYUyVpi3pivfsSU2qJyioDD47m1QmshoC4UMQAvD_BwE%20
https://youryogashop.dk/oekologisk-miljoevenlig-shop/24-yoga-taeppe/119-yoga-taeppe-oekologisk---cornflower-/?utm_source=googleads&utm_medium=ppc&utm_campaign=17547656154&utm_term=&utm_content=pmax_shopping&gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndK8yzKqsrpcwCZsfxfwGpScYYUyVpi3pivfsSU2qJyioDD47m1QmshoC4UMQAvD_BwE%20
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29: Ørestad IF 
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30: Ørestad IF 
 

Ansøgning om mål til nyt fodboldanlæg 

Inden året er omme, skulle der gerne ligge en spritny 11-mandsbane og startskuddet til et 

helt nyt idrætsanlæg, der kommer 8l at gavne vores forening på rigtig mange parametre. 

Det er yderst tiltrængt og giver os sam8dig mulighed for at afvikle endnu flere aktiviteter 

for endnu flere medlemmer. 

 

Mange børn kræver mange mål - især når vi gerne vil prøve at 8lbyde den bedst mulige 

træning, hvor børnene står mindre i kø, får mange aktioner og derved et højere 

aktivitetsniveau samt at vi kan matche og inddele børnene efter deres udviklingszone. Det 

skal sikre et godt og sundt børnemiljø, hvor vi sætter børnene i første række. 

 

Derfor søger vi om penge til at købe 8 3-mands mål og 4 5-mands mål. Først og fremmest 

for at kunne øge skarpheden i vores træninger. Men lige så meget så vi i frem8den ville 

kunne have muligheden for at arrangere både 3-mands og 5-mands stævner, som vi ikke 

har kunnet gøre på samme måde hidtil grundet facilitets - og pladsmangel. 

 

Ligeledes ville flere mål kunne gøre, at vi ville åbne op for ventelister. Vi vil rigtig gerne 

kunne tilbyde foreningsidræt i fodbolden 8l så mange som muligt herude. 

 

Den startpakke der følger med det nye anlæg, specielt i forhold til fodboldmål, er ikke 

tilstrækkelig til at opfylde vores træningsbehov. Den giver os heller ikke muligheden for at 

kunne få ventelisterne fjernet, få nye medlemmer eller opstart af nye hold. 

 

Denne ansøgning er sendt på vegne af Ørestad IF’s fodboldafdeling - en klub der har 

ekstraordinært vokseværk i disse tider. 

 

Med venlig hilsen 

René Christiansen 

Sportslig leder i Ørestad IF 
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31. Vanløse IF og FC Damsø 
 

På anlægget i Vanløse myldrer det med drenge og piger der elsker fodbold, og efter at vi i 2021 fik omlagt 
vores stadionbane til kunst, har vi nu fået endnu bedre plads at boltre os på, hvilket især i vinter-halvåret giver 
mulighed for at opretholde et tilbud til vores medlemmer som både omfatter træning og kampe/stævner.   
Imidlertid kniber det indimellem med at have mål-kapacitet nok til at udnytte den øgede banekapacitet, 
hvilket betyder at vi fra tid til anden ikke kan afvikle de stævner/turneringer, som vi ellers har baneplads til, 
ligesom vi også oplever at mangle mål til træning, hvilket betyder at vores børnespillere kommer til at "stå 
mere i kø" og spille mindre end hvad der er optimalt.   
Derfor denne ansøgning om tilskud til flere mål, så vi kan afvikle stævner, både for bydelens børn, men også 
for spillere fra resten af København (og omegn)    
Ansøgningen indsendes som en fælles ansøgning, af de to fodboldklubber, der er hjemmehørende på 
anlægget Vanløse IP, Vanløse IF og FC Damsø. 

Begge foreninger har henover de seneste år oplevet medlemsfremgang, især blandt de yngre årgange (4 - 10 
år), som er dem der vil få glæde af de nye mål. 

Ligeledes vil vi også gerne kunne lægge græs til nogle af de mange stævner, som DBU København slås med 
at finde værtsklubber til - her vil flere mål betyde at vi kan afvikle "større stævner" (eksempelvis 8 hold pr 
stævne, frem for 4) og dermed understøtte at så mange drenge og piger som muligt kommer ud og spiller 
stævner. 

 

Vores ansøgning omfatter  

4 stk 5M mål + 8 net 

4 stk 3M mål + 8 net 

 

Samlet sum 32.492 + moms 

 

Vi er klar til at indkøbe målene jf vedhæftede tilbud så snart der gives tilsagn om tilskud, og håber derfor på 
en hurtig behandling af vores ansøgning.   
Med venlig hilsen   
Martin Skaarup, administrator. Vanløse IF 

Anker Thisted, forperson, FC Damsø  
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32: Fremad Amager og B1908 
 

Fremad Amager og B1908 vil gerne søge Forenings- og Aftenskolepakke om 100.000 kr til køb af 20 stk 3-
mandsmål.   
Vi har rigtig gode banefaciliteter her i Sundby Idrætspark når man spiller 7-11 mands fodbold, men vi er akut 
udfordret i de små årgange, da vi ikke har nogle 3-mandsmål på anlægget.  
Vi mangler 3-mandsmål,  så vi kan tilbyde vores små medlemmer en god og aldersvarende træning samt at 
de større årgange har muligheden for at bruge dem i deres træning. 

Lige nu har vi ventelister lige fra babyfodbold til u8, da vi ikke kan tilbyde dem en ordentlig træning pga 
mangel på mål.   
Derudover har vi samarbejde med 8 børnehaver i ABIF forløb og 4 skoler i lokalområdet for 0, 1. og 2. klasse 
piger, som kommer i træningsforløb om formiddagen for at ibrobygge dem i foreningslivet. Det ville det give 
meget bedre mening og bedre oplevelse at kunne bruge 3-mandsmålene i stedet for de større mål. 

Ydermere er vi udfordret på 3-mansdmål når vi skal afholde DBU's ministævner, igen har vi pladsen men 
savner mål.   
3-mandsmål fra producenten Nr. 653768 Tress koster normalt 6.248,75  kr incl moms, vi har snakket med 
producenten og kan få målene til 5000 kr pr. Stk inklusiv moms hvis vi køber 20 stk   
Budget: 20 stk 3-mandsmål x 5000 kr = 100.000 kr   
Vi håber at høre fra jer snarest, da det er et akut behov    
På vegne af Fremad Amager & B1908 

Erik Truelsen & Michael Kok 

 


